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acces spatiu
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acces pietonal
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acces spatiu
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ercial
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16%
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acces pietoni

Ram
pa auto

16%
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Parcaj autorizat nu face obiectul

prezentei documentatii
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Parcaj autorizat

-nu face obiectul prezentei documentatii-
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BLOC

P+7

BLOC

P+7

CALEA BUZIASULUI

LEGENDA:

circulatie auto

circulatie auto secundara

limita zonei studiate

limita de proprietate

cai  existente circulatie pietonala

Existent:

Propus:

spatii verzi existente

cai propuse circulatie pietonala

POT max = 55%
CUT max = 5

TERASA

cale de acces la parcaje

P

STR. STEFAN CEL MARE

Amplasament:

Titlu proiect:

Titlu plansa:

Proiect nr.:

Faza:

Plansa nr:

proiectare complexa in constructii civile si
industriale

S.C.Atelierele ArhiTECH S.R.L.
Timisoara, Aleea Icar nr.9

Reg. Com. J35/3726/2004 C.U.I. R17025085
Tel. 40/256/406033

E-mail: arhitech2005@yahoo.com

Atelierele ArhiTECH

PUD1:500
Sef proiect

Proiectat

Desenat

Scara:
Nume

Data:

CerintaSemnaturaNumeVerificator / expert Referat / Expertiza  Nr. / Data
Beneficiar: S.C. ITAL- ROM  CONSTRUCTII

02/ ASC/ 07

arh. E.Filip

arh. E. Filip/ D.Florescu

Semnatura

N

GARAJE P

tro
tua

r

zo
na

 ve
rde

CASA
P

CASA
P

88.16

88.32

P

88.01

88.18

88.31

88.32

88.54

V

C

C

88.68

P

P
acces

pietonalsecundar

88.11 88.85

89.07

88.34

88.90

88.86

88.13

88.26

87.96

88.16

90.10

88.17

88.16

88.22

88.29

88.36

88.44

88.73

88.89

88.85

88.18

88.43
88.34

88.26

88.43

88.47

88.4288.42
87.8587.85

87.50

87.17

88.00

88.38

88.46

88.5488.54

88.35

88.50

88.9288.92

88.44

88.1788.17

88.11

88.25

88.50

88.39

88.13

88.14

88.12

88.15

88.24

88.31

88.16

88.41

88.31
88.32

88.26

87.90

CALE DE ACCES LA PARCAJE

90.89

89.53

89.51

88.41

88.27

88.17

88.12

CO
M

PLEX DE LO
CUINTE, SPATII

CO
M

ERCIALE SI SERVICII

P

P

IM
OBIL LOCUIN

TE

D+P

88.10

88.28

CALEA BUZIASULUI STR. G
HEORGHE A

SACHI

88.52

88.23

88.28

tro
tuar

zo
na

 ve
rde

tro
tua

rzo
na

 ve
rde

ax
 dr

um

PLAN SUBSOL SC:1/500

STR. G
HEORGHE A

SACHICALEA BUZIASULUI

38 apartamente
44 locuri de parcare
-24 locuri parcare la nivel
-20 locuri parcare in subsol

CO
M

PLEX DE LO
CUINTE, SPATII

CO
M

ERCIALE SI SERVICII

CASAP

CASA
P

CASA
P

88.47

ACCES

AUTO

ACCES

SUBSO
L

P

P

P

S+P+6+Er

88.32

CASA
P

ACCES
PIETONAL

88.01

ACCES

PIETONAL88.52

ACCES

PIETO
NAL

88.31

corpdelegatura

88.32

P

88.54

N

V

V

C

V

V

C

C

T

C

T

C

T

T

88.68

limita implantare

P

P

P

ACCESAUTO

88.49

88.61

DEPOZITP

P

P

P
CASA
P

P

P

LO
CUIN

TA

UNIFAMILIA
LA

D+P

CASA
P

P

GARAJE P

P

P

CASA
P

ATELIER

GARAJE P

ATELIER

G
RADINITA

D+P

DEPOZITP

88.68

IM
OBIL LOCUIN

TE

D+P

IM
OBIL

LOCUIN
TE+

SERVIC
II

D+P
+1

CASA
P

DEPOZIT
P

CASA
P

terasa

LOCUIN
TA

UNIFAMILIA
LA

D+P
LO

CUIN
TA

UNIFAMILIA
LA

D+P

CASA
P

CASA
P

CASA
P

P

P

IM
OBIL

LO
CUIN

TE
D+P

IM
OBIL

LO
CUIN

TE
D+P

IMOBIL LOCUINTE+

SERVICII

D+P+1

90.63

90.12

88.03

88.11

88.22
88.28

88.85

89.07

88.34

88.90

88.86

88.13

88.0788.07

88.16

88.31

88.22

88.30

88.27

88.09

88.26

88.26

88.81

88.13
88.24

87.96

STR. G
HEORGHE A

SACHI

88.16

88.05

90.10

88.17

88.54

88.21

88.16

88.22

88.29

88.36

88.44

88.73

88.89

88.85

88.29

88.18

88.24

88.43

88.18

88.21

88.34

88.26

88.43

limita implantare

90.10

88.3288.32

88.57

88.68

88.63

88.8388.83

88.28

88.73

88.47

88.83

88.4288.42

88.77

87.8587.85

88.83

87.50

88.20

87.17

88.48 88.27

88.00

88.49

88.38

88.69

88.69
88.52

88.46

88.66

88.51

88.5488.54

88.61

88.35

88.38
88.43

88.50

88.9288.92

88.25

88.43

88.23

88.44

88.17

88.10

88.1188.5888.53

Timisoara, Str. Gheorghe Asachi
nr.1 si 1/A, Cronicar I. Neculce nr.2

88.24

88.14
88.09

88.18

88.11

88.39

88.12

88.50

87.55

88.39

88.13

88.14

88.12

88.15

88.24

88.16
88.31

88.16

88.41

88.38 88.55

88.04

88.17

88.20

88.15 88.48
88.14

88.3788.16

88.04

87.99

88.06

87.92

carh. A. Zama-Neagra

88.07

88.12

88.26
88.27

88.28

88.26

88.33

88.28

88.30
88.31

88.30

88.2688.29

88.30

88.31
88.32

88.28

88.27
88.34

88.10

88.1588.13

88.32

88.36

88.24

88.25

88.28
88.24

88.24

88.25

88.17

88.3788.37
88.2888.10

88.20
88.1988.2088.22

88.35

88.32

88.48

88.05

88.03

88.13

88.3488.34

88.3888.38

88.07

88.35

88.07

88.18

89.51

88.20

90.08

88.02

88.31

88.3388.33

88.33
88.32

88.72
88.32

88.08

88.07

88.1688.2688.26

88.39

88.5488.28

87.90

87.9887.98

88.48

88.52

88.63

90.32

89.95
90.36

90.31

90.89

89.77

89.76

90.00

89.91

89.53

89.51

88.47

88.61

88.61

88.17

88.18

88.54

88.41

88.27

88.17

P
IM

O
BIL

LO
CUINTE+

SERVICII

D+P+1

88.12

PCASA
P

cladiri existente

CALE DE ACCES LA PARCAJE

NParcaj  24 locuri

88.17

88.53

05-APROPUNERE MOBILARE URBANISTICA

cladiri cu functiune industriala

anexe gospodaresti P / garaje  P

cladiri cu functiune rezidentiala P+7 si
parter comercial

functiune mixta: locuire, servicii/ comert
P+1; D+P+1; D+P+1+M;

cladiri cu functiune rezidentiala D+P / P

cladiri servicii - caracter temporar

cladiri servicii
P; P+1; D+P+1; D+P+1+M; P+2+M

transport in comun (tramvai)

Parcaj autorizat

nu face obiectul prezentei

documentatii
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CO
M

PLEX DE LO
CUINTE, SPATII

CO
M

ERCIALE SI SERVICII

AC Nr.2170 din 01.09.2006

S+P+6+Er

S+P+10+2Er

accese auto si pietonale autorizate

accese pietonale propuse

aliniamente si limite de implantare

PLAN PARTER SC:1/500

Parcaj subsol 20 locuri

ali
nia

men
t f

ro
nt

 st
ra

da
l

ACCES

PIETONAL

ali
niam

en
t fr

ont s
tra

dal

limita implantare

limita implantare

LOCUINTE COLECTIVE SI SERVICII

Timisoara, Str. Gheorghe Asachi nr.1 si 1/A,
Str. Cronicar I. Neculce nr.2

ACCES
AUTO

LOCUINTE COLECTIVE SI SERVICII
- PUD -

STR
. C

RONIC
AR IO

AN N
ECULC

E

STR
. C

RONIC
AR IO

AN N
ECULC

E

STR
. C

RONIC
AR IO

AN NECULC
E

aprilie 2007

Regim de inaltime:
S+P+6+Er
-locuinte colective si servicii
H max    +26.00 m

PLAN DE SITUATIE PROPUS  SC:1/500

terase circulabile inverzite

spatii verzi

parcaje inierbate

circulatie pietonala

cladire propusa S+P+6E+Er
(locuire/servicii)

LOCUINTE COLECTIVE SI SERVICII

S+P+6E+Er

H max.=26.00m

ACCES
AUTO

Cota cornisa +24.10 fata de C.T.S
-se aliniaza la cornisa invecinata

DEPOZITP

Terasa inierbata


